

NGL Invest & Administration IVS  
Filosofgangen 18 , 5000 Odense C  
CVR-nr. 35 63 39 01  
Intern årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke, positioned above the signature line.

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	8
Balance 30. juni .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og administration mm.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>69.586</b>	<b>-670</b>
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	19.968	0
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>49.618</b>	<b>-670</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	851.101	80.000
	Andre finansielle indtægter .....	721	3
2	Andre finansielle omkostninger .....	67.893	11.625
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>833.547</b>	<b>67.708</b>
	Skat af årets resultat .....	2.803	0
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>830.744</b>	<b>67.708</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	67.708	0
	Årets resultat .....	830.744	67.708
	<b>Til disposition</b> .....	<b>898.452</b>	<b>67.708</b>
	Overført til næste år .....	898.452	67.708
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>898.452</b>	<b>67.708</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger I .....	3.203.630	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>3.203.630</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>3.203.630</u>	<u>600.000</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>910.064</u>	<u>708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>910.064</u>	<u>708</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>4.113.694</u>	<u>600.708</u>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	1.000	1.000
	898.452	67.708
4	<u>899.452</u>	<u>68.708</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	2.551.136	0
	-35.456	0
	<u>2.515.680</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	35.456	0
	532.000	532.000
	2.803	0
	128.303	0
	<u>698.562</u>	<u>532.000</u>
	<u>3.214.242</u>	<u>532.000</u>
	<u>4.113.694</u>	<u>600.708</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

<b>1</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	
	Småanskaffelser .....	3.654	0	
	Bygninger .....	16.314	0	
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>19.968</b>	<b>0</b>	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	
	Renteudgifter i associerede virksomheder .....	21.280	11.625	
	Renter af bankgæld.....	4.445	0	
	Renter af prioritetsgæld .....	8.998	0	
	Renteudgifter i øvrigt.....	33.170	0	
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>67.893</b>	<b>11.625</b>	
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	
	Kostpris, primo .....	600.000	0	
	Tilgang i årets løb.....	0	600.000	
	Afgang i årets løb .....	-600.000	0	
	<b>Kostpris, ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>	
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	1.000	67.708	68.708
	Årets resultat .....	0	830.744	830.744
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>1.000</b>	<b>898.452</b>	<b>899.452</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.